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CHABA Szelki Guard M 2,0cm
morskie

Cena 44,48 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls19766

Kod producenta 5905133650724

Kod EAN 5905133650724

Producent Chaba

Opis produktu

Chaba szelki Guard

Uniwersalne szelki dla psa Chaba - najwyższej jakości szelki guard zapewniają komfort i bezpieczeństwo, nie obciążają kręgosłupa, posiadają
5-stopniowy system regulacji, dostępne w kilku kolorach.

Każdy odpowiedzialny właściciel czworonoga wie, że komfort jego pupila zawsze powinien iść w parze z bezpieczeństwem. Jednym z
najpopularniejszych psich akcesoriów charakteryzujących się uniwersalną funkcjonalnością, łatwością obsługi, elastycznością personalizacji
rozmiaru i wygodą użytkowania są szelki typu guard. Szelki tego typu od lat wskazywane są jako najbardziej pożyteczne i poręczne akcesorium
sprawdzające się podczas prowadzenia czworonoga na smyczy.

Firma Chaba przygotowała zupełnie nową odsłonę szelek guard - w odmienionym fasonie i kilku wersjach kolorystycznych, które z pewnością
przypadną do gustu właścicielom ceniących sobie wysoką estetykę. Ten rodzaj szelek doceniany jest przez właścicieli poszukujących
sprawdzonych, uniwersalnych rozwiązań. Szelki te sprawdzają się zarówno podczas spokojnych spacerów, jak i aktywnej zabawy, a to dzięki
dużej stabilności, która zapobiega przesunięciom i otarciom - także w skali mikro.

Mimo tej stabilności szelki nie krępują ruchów i zapewniają psiakowi wygodę oraz swobodę. Ważną cechą szelek guard jest ich specyficzna
konstrukcja odciążająca kręgosłup i rozkładająca ciężar równomiernie na całe ciało zwierzęcia. Produkt ten skonstruowany jest z myślą o pełnym
komforcie użytkowania - proste, intuicyjne zakładanie pozwala zminimalizować stres związany z przygotowaniami do wyjścia z domu, zaś
pięciostopniowa regulacja ułatwia odpowiednie dobranie długości taśm do indywidualnych potrzeb psa.

Szelki guard Chaba uszyte są z trwałych, odpornych na użytkowanie i przyjaznych psu materiałów posiadających wszelkie niezbędne atesty.
Produkt został wyprodukowany w Polsce, w profesjonalnym, nowoczesnym parku maszynowym dedykowanym specjalistycznym psim
akcesoriom.

Cechy: 

Taśma, z której wykonano szelki, posiada certyfikat jakości taśm tkanych.
Kółko do przypinania smyczy i inne dodatki rymarskie wykonano ze stali chromowanej.
Sposób regulacji - klamry plastikowe, pozwalają na szybkie i idealne dopasowanie szelek.
Solidny, plastikowy zatrzask pozwala w szybki i prosty sposób założyć psu szelki.
Szeroki zakres regulacji sprawia, że produkt "rośnie razem z psem" - szelki zakupione dla szczeniaka posłużą mu przez długi czas.

Tabela rozmiarów:

Rozmiar Obwód szyi Obwód klatki
  piersiowej

Długość paska
  mostkowego

Szerokość taśmy

S 17 - 27 cm 26 - 35 cm 9 - 12 cm 1,5 cm

M 25 - 40 cm 35 - 55 cm 13 - 20 cm 2,0 cm
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L 35 - 60 cm 50 - 75 cm 16 - 24 cm 2,5 cm

XL 45 - 85 cm 65 - 95 cm 21 - 32 cm 2,5 cm
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